
ZARZĄDZENIE NR 208/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 stycznia 2006 r.

w sprawie podziału środków oraz upoważnienia do podpisywania umów dotyczących 
dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2006 zadań w zakresie 
remontów obiektów kultury fizycznej będących własnością Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104) art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) w związku z § 10 
zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr LXXV/735/05 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy samorządu Miasta Krakowa                                
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zmienionego 
uchwałą Nr XCVIII/988/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/735/05 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy samorządu Miasta 
Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i § 15 
ust. 1 zarządzenia Nr 1462/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 2005 r. w sprawie przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2006 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego, z wyłączeniem zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na przeprowadzenie prac 
remontowych obiektów kultury fizycznej, w ramach otwartego konkursu ofert na rok 2006, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 1 218 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście osiemnaście 
tysięcy złotych i 00/100) na realizację dotacji dla organizacji, wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw 
Społecznych na rok 2006: 

- w dziale 926, rozdziale 92601, § 2820 – kwota w wysokości 1 100 000,00 zł (słownie: jeden 
milion sto tysięcy złotych i 00/100) – poz. 1-34, o którym mowa w ust. 1, zadanie nr 9 „Remonty 
obiektów sportowych” (GWSMK).

- w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820 – kwota w wysokości 118 000,00 (słownie: sto osiemnaście 
tysięcy złotych i 00/100) – poz. 35-38 załącznika, o którym mowa w ust. 1 zadanie nr 9 „Remonty 
obiektów sportowych” (GWSMK).



  
§ 2

1. Do podpisywania umów z organizacjami wskazanymi w załączniku do niniejszego zarządzenia 
przekraczających kwotę 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) i ewentualnych 
aneksów upoważnia się Stanisławę Urbaniak – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa.

2. Do podpisywania pozostałych umów z organizacjami wskazanymi w załączniku do niniejszego 
zarządzenia i ewentualnych aneksów upoważnia się Krystynę Kollbek–Myszkę – Dyrektora 
Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Załącznik
do zarządzenia Nr 208/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 30 stycznia 2006 r.

L.p NAZWA ORGANIZACJI Zakres prac remontowych Kwota dotacji

1 Klub Sportowy „KORONA” Modernizacja systemu centralnego ogrzewania –
hala basenów.

80 000,00 zł

2 Klub Sportowy BASZTA Remont murawy boiska piłkarskiego, adaptacja 
pomieszczeń na szatnie.

29 000,00 zł

3 Klub Tenisowy KOZłÓWEK Wymiana nawierzchni kortów tenisowych z 
ziemnej na sztuczną trawę.

80 000,00 zł

4 Kolejowy Klub Wodny 1929                                Remont dachu, wymiana stolarki okiennej. 19 000,00 zł

5 Klub Sportowy Grzegórzecki Remont ogrodzenia wewnętrznego boisk 
wielofunkcyjnych, naprawa dachu i podłóg w 
budynku zaplecza boisk wielofunkcyjnych.

40 000,00 zł

6 Towarzystwo Sportowe TRAMWAJ  
Kraków                         

Kontynuacja wykonania zadaszenia nad trybuną 30 000,00 zł

7 Klub Sportowy PŁASZOWIANKA Remont ogrodzenia od strony zachodniej, 
zabezpieczenie torów łuczniczych, remont boiska 
bocznego.

35 000,00 zł

8 Klub Sportowy NADWIŚLAN –
Kraków

Remont dachu nad siłownią, docieplenie ścian 
zewnętrznych siłowni.

25 000,00 zł

9 Ludowy Klub Sportowy Zjednoczeni 
- Złomex  w Branicach

Kontynuacja remontu trybuny dla widzów. 40 000,00 zł

10 ZWIERZYNIECKI   Klub Sportowy Wykonanie izolacji zewnętrznej ściany tylnej 
budynku. 

60 000,00 zł

11  Klub Sportowy WANDA Częściowe docieplenie głównej hali sportowej. 35 000,00 zł

12 Osiedlowe Stowarzyszenie Sportowe 
„OPATKOWIANKA”

Wykonanie ogrodzenia boiska piłkarskiego 
rezerwowego.

35 000,00 zł

13 Ludowy Klub Sportowy ”BŁYSKA-
WICA” w Krakowie Wyciążach

Ocieplenie budynku szatni dla zawodników, 
remont pomieszczeń szatni.

20 000,00 zł

14 Międzyzakładowy Klub Sportowy 
"Wieczysta" 

Wymiana drzwi wejściowych,  kontynuacja 
docieplenia budynku, wymiana pieca centralnego 
ogrzewania.

15 000,00 zł

15 Klub Sportowy „ARMATURA” Kontynuacja remontu pomieszczeń szatni, 
wymiana instalacji ciepłej wody.

35 000,00 zł

16 Klub Sportowy BOREK Remont nawierzchni boiska piłkarskiego. 20 000,00 zł

17 Klub Sportowy „CLEPARDIA” Wykonanie ogrodzenia przy boisku treningowym, 
renowacja boiska treningowego.

15 000,00 zł

18 Uczniowski Klub Żeglarski "Horn" Umocnienie linii brzegowej, oczyszczenie i 
pogłębienie obszaru wodnego, uporządkowanie 
nabrzeża wodnego. 

15 000,00 zł

19 Dąbski Klub Sportowy Remont ogrodzenia boiska piłkarskiego 30 000,00 zł

20 Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej  ORZEŁ SIDZINA

Wymiana ogrodzenia boiska piłkarskiego 25 000,00 zł



21 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
Klub Sportowy Cracovia

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, izolacja 
pionowa ścian zewnętrznych pomieszczeń poniżej 
poziomu terenu, remont elewacji budynku, remont 
instalacji wod-kan, gaz. 

65 000,00 zł

22 Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej POGOŃ-Skotniki

Remont stolarki okiennej, podwyższenie 
ogrodzenia przy boisku piłkarskim, montaż lamp 
oświetleniowych na boisku.

20 000,00 zł

23 Rzemieślniczy Klub Sportowy 
„JUVENIA”

Remont ogrodzenia wraz z bramami wejściowymi, 
remont sanitariatów, łazienek. 

35 000,00 zł

24 Akademicki Związek Sportowy 
Kraków

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w 
budynku przystani.

20 000,00 zł

25 Klub Sportowy „ORZEŁ” PIASKI 
WIELKIE

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, remont 
instalacji elektrycznej w budynku, remont  boksów 
dla zawodników i ławek dla publiczności.

20 000,00 zł

26 Ludowy Klub Sportowy 
TONIANKA

Remont boiska treningowego wraz z urządzeniami 
do siatkówki, koszykówki i bramki do piłki 
nożnej.

20 000,00 zł

27 Klub Sportowy 
„WRÓBLOWIANKA”

Remont pomieszczeń socjalno-szatniowych, 
wykonanie oświetlenia boiska.

30 000,00 zł

28 Klub Sportowy 
GRĘBAŁOWIANKA

Montaż siatek-łapaczy za bramkami, wykonanie 
wiat dla zawodników, wymiana drzwi 
zewnętrznych w budynku klubowym.

20 000,00 zł

29 Towarzystwo Sportowe „Wisła” 
Kraków

Modernizacja układu ciepłej wody w hali głównej, 
remont szatni i łazienek w hali treningowej.

70 000,00 zł

30 Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy 
Krakus

Kontynuacja remontu ogrodzenia zewnętrznego i 
wewnętrznego obiektu, wymiana stolarki okiennej 
w budynku, wymiana pieca centralnego 
ogrzewania, renowacja nawierzchni boiska 
piłkarskiego. 

25 000,00 zł

31 Klub Sportowy „Bieżanowianka” Remont instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej 
wody wraz z wymianą kotła gazowego, wymiana 
komina spalinowego.

12 000,00 zł

32 Towarzystwo Krzewienia Kultury 
Fizycznej  Ognisko  Kliny

Remont ogrodzenia boisk 25 000,00 zł

33 Klub Sportowy  Prądniczanka, 
Kraków

Remont szatni dla dzieci 30 000,00 zł

34 Ognisko Towarzystwa Kultury 
Fizycznej Wieczysta Dzielnicowy 

Dom Sportu

Docieplenie ścian budynku, naprawa obróbek 
blacharskich. 

25 000,00 zł

35 Międzyszkolny Klub Sportowy 
Szkoły Mistrzostwa Sportowego

Kontynuacja remontu zaplecza sportowego –
szatnie, sanitariaty

50 000,00 zł

36 Parafialny Klub Sportowy 
„JADWIGA”

Remont ujęcia wody do celów gospodarczych, 
wykonanie oświetlenia boiska piłkarskiego. 

17 000,00 zł

37 Ludowy Klub Sportowy 
„DZIEWIARZ-CYPIS” Tyniec

Remont nawierzchni płyty boiska piłkarskiego. 41 000,00 zł

38 Klub Sportowy „BRONOWIANKA” Remont  boiska piłkarskiego. 10 000,00 zł

RAZEM 1 218 000,00 zł


